
　毎朝、体温測定をして
平熱かをご確認の上お越しください。

※ご自身の平熱以上の発熱や風邪等
　の症状がある場合は、受講を見合
　わせていただくようお願いします。
　　　　　　その場合は、
　　当センターまでご連絡下さい。

　　　TEL 0186-35-5755

受付、実技会場に
　非接触型体温計を設置しております。
会場での体温測定にもご協力下さい。

感染防止のため、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※今後の状況によって、都度、対応が変わる場合があります。予めご了承下さい。

定員10名での開催です。
学科講習では、長テーブルに1名とし、出来る
限り距離を確保しております。

その他

 ・職員のマスク着用及び毎朝の体温測定を実施。
 　※講義中はマスクを外させていただくことがあります。
 ・学科会場内に加湿器を設置。
 ・学科講習時、定期的に換気をしております。

感染症対策について

講習初日に講習日数分のマスクを配布
しております。当面の間、
　・学科講習…必ず着用
　・実技講習…任意
ご協力お願いします。

講習会場の各所にアルコール消毒液を
設置しております。
　・会場内出入り
　・重機（実技機材）使用　の際は
手指の消毒をお願いします。

マスクの着用 手指の消毒

人と人との距離 体温の測定

・

当センターでの取り組み

受講される皆様へのお願い




